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KOLJALA 3. KEVADJOOKSU TULEMUSED

NIMI

Gregor Aibast
Henri Raud
Kristofer Vaga
Pert Koplimae
Oskar Ormus
Ott-Herman Kirs
Robert Cross
Ott-Peeter Tuisk
Egert Pollu
Oliver Cross

NIMI

Oskar Alesmaa
Artur Teller
Carlos Piiding
Andres Aavik
Kristo Kombe
Gregor Hein
Gregor Teller
Jesper Tiido
Ennar Talvik
Kert Kombe

NIMI

Evert Pollu
Rasmus Jaanson
Erki Murd

Sander Hdbelaid
Ander Aus

Gregor Sadus
Marten Vali

NIMI

Henri Aus
Jason Maeots
Jaagup Rang
Remo Auvéaart

NIMI

David Jaanson
Olavi-Tanel Kask
Robin Vaga

Alex Lember
Andreas Lokna
Karel Jarsk

NIMI
Valdo Aedmae

2010-2014 POISID

SUNNIAASTA

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011

2008-2009 POISID
SUNNIAASTA

2006-2007 POISID
SUNNIAASTA

2004-2005 POISID
SUNNIAASTA

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009

2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006

2005
2005
2005
2005

2002-2003 Noormehed

SUNNIAASTA

2003
2003
2003
2003
2002
2002

2000-2001 Noormehed

SUNNIAASTA

2000

DISTANTS-50M
TULEMUS
12,6
15,9
16,3
17,6
19,3
19,7
20,2
27,8
40,4
1.06,3

DISTANTS-150M
TULEMUS
38,9
40,2
40,6
44,2
45
46,5
47,3
50,2
50,5
52,5

DISTANTS-300M
TULEMUS
1.10,7
1.23,1
1.35.8
1.37.2
1.55.8
1.59.0
katk.

DISTANTS-300M
TULEMUS
1.08,4
1.10,8
1.25,2
1.30,9

DISTANTS-300M

TULEMUS
2.13,7
2.14,8
2.35,6
3.03,9
3.22,3
4.17,6

DISTANTS-600M
TULEMUS
2.22,0
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Aris Auvaart 2000 2.34,1
Daniel-Rasmus Poder 2000 2.46,0
Kalev Kaasik 2001 3.15,0
1 9_96-1 999 Noormehed
NIMI SUNNIAASTA DISTANTS-1250M

Robin Maetalu
Kennert Amberg

1975-1995 Mehed
NIMI SUNNIAASTA
Janar Mai
Mairo Méandla
Oliver Mandla
Kaido Eichfus
Taavi Tuisk
Kaido Tambur
Arvi N6mm
Andrus Naulainen
Urmo Auvaart
Jan Jaanson

1965-1974 Mehed
NIMI SUNNIAASTA
Kalev Oisnurm
Tarmo Mandla
Juri Linde
Indrek Matt
Hendo Vali
Raul Kangur
Tarvo Pihlas
Erik Keerberg
Aarne Hobelaid
Janek Aedmae
Valdo Aedmée
Poisse ja mehi startis 63 I6petas 62.

2010-2014 TUDRUKUD

TULEMUS
1999 4.22,0
1997 4.56,4
DISTANTS-5000M
TULEMUS
1989 17.26,4
1985 18.14,8
1992 18.38,1
1975 18.46,3
1977 19.44,5
20.22,0
1979 20.28,5
1980 21.28,7
1980 22.36,0
1978 23.39,2

DISTANTS-5000M

TULEMUS
1970 17.15,3
1965 18.26,3
1971 18.45,8
1970 20.39,0
1970 21.43,3
1970 22.11,2
1967 22.57,5
1965 22.57,5
1970 23.46,3
1969 30.21,4
2000 29.34,3 véljaspool arvestust

DISTANTS-50M

NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
Mia Marii Vinni 2010 ei fiks,
Maren Talvik 2011 ei fiks,
Ingrid Sepp 2011 ei fiks,
Sandra Kuusk 2010 ei fiks,
Mia-Marii Magi 2013 ei fiks,
Marta Hint 2012 ei fiks,

2008-2009 TUDRUKUD  DISTANTS-150M
NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
Liisa Nomm 2008 39,0
Elsa Marie Kirs 2008 40,8
Melissa Vatko 2009 415
Karola Eichfus 2008 42,2
Laura Kolk 2009 431
Marin Ool 2009 50,9
Epp-Kristel Tuisk 2009



2006-2007 TUDRUKUD  DISTANTS-300M

KOHT NIMI SUNNIAASTA TULEMUS

1. Laura Sikk 2006 1.11,9
2. Karen Ool 2006 1.20,6
3. Kaisa -Helin Kask 2007 1.23,2
4. Kristi-Sanne Oun 2007 1.23,4
5. Laura Kuusk 2007 1.25,2
6. Helena Nomm 2006 1.34,2
7 Liisa Naulainen 2007 1.35,4
8 Iris Kitt 2007 2.05,5

2004-2005 TUDRUKUD  DISTANTS-300M

KOHT NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
1. Keidi Keerberg 2004 1.04,8
2. Senta Koplimée 2005 1.09,3
3 Berit Murd 2005 1.11,9
4 Karoliina Lokna 2005 1.19,3
2002-2003 NEIUD DISTANTS-600M
KOHT NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
1. Aleksandra Volt 2002 2.24.2
2. Oona Koplimée 2003 2.31,3
3. Brita Munk 2002 2.32,9
4 Liisa Toll 2002 3.05,8
5 Karoliina Murd 2002 5.20,4
2000-2001 NEIUD DISTANTS-600M
KOHT NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
1 Merilin Kask 2000 2.16,9
2 Viivian Laes 2000 2.23,2
3 Maria Mandmaa 2001 2.30,9
1996-1999 NEIUD DISTANTS-1250M
KOHT NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
1. Birgit Vinn 1998 6.00,9
2. Ingela Auvaart 1997 8.39,3
1980-1995 NAISED DISTANTS-5000M
KOHT NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
1. Maris Talvik 1985 24.35,3
2. Katrin Lember 1987 29.24,3 5000M
3 Liina Aru 1982 30.31.4
4 Geivi Lember 1995 32.02.1
5 Kristi Aus 1982 39.52,0
....=1979 NAISED DISTANTS
KOHT NIMI SUNNIAASTA TULEMUS
1 Erika Valinurm 1962 40.52,0

KEPIKONDIJAD:

Eve Tuisk labis 2 500m 1981 25.06,0
Mai Kundrats l&bis 2 500m 1956 25.06,0
Kokku tidrukuid+naisi 43 osalejat

Kokku osalejaid 106



